

## GÖCEK YARIŞ HAFTASI AUDİ İLE "VİYA BÖYLE" DİYOR!



**Göcek Yarış Haftasıyla paylaşan Audi'nin sponsor olduğu yarışlar 18-22 Mayıs haftasında gerçekleşecek.**

Göcek Yat Kulübü tarafından bu yıl 14'üncüsü düzenlenecek yarış haftası, Doğu Otomotiv Audi 'nin desteğiyle, "**Audi Göcek Yarış Haftası** " olarak Mayıs ayında yapılacak.

Tüm dünyada birçok yelken yarışını destekleyen ve dünyanın en büyük ve prestijli yarışlarından biri olarak kabul edilen Med Cup'ın ana sponsoru olan Audi'nin bu spora verdiği destek, Audi Türkiye'nin Göcek Yarış Haftası'na sponsorluğuyla devam ediyor.

### **Audi ile 'Viya Böyle'**

Audi'nin ikinci kez sponsor olduğu Göcek Yarış Haftası', 18-22 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşecek. Geleneksel rotasında; Fethiye Körfezi ve Göcek koylarını kapsayan güzergâhta düzenlenecek yarışlar 6 ayaktan oluşacak. 18 Mayıs'ta D-Marin Göcek'te düzenlenecek 'Yaza Merhaba Partisi' ile start alacak yarışlarda 50 tekne ve 350'ye yakın yarışçı mücadele edecek. Audi Göcek Yarış Haftası'nda birincilik için gerekli puanları toplamaya çalışacak takımlar arasında, 4 gün sonunda birinci olan tekne ve takım, 22 Mayıs günü D-Marin Göcek'te düzenlenecek törenle birincilik kupasının sahibi olacak.

### **En özel kupa**

Göcek Yat Kulübü'nün özel olarak hazırladığı ve Türkiye'de bir ilk olarak verilen Bandırma Vapuru'nun maketi şeklindeki Şarık Tara-Atatürk'ü Anma 19 Mayıs Gençlik ve Spor Kupası, Audi Göcek Yarış Haftası süresince tüm yarışların genel klasman birincisine verilecek. Geçtiğimiz yıl düzenlenen yarışlarda kupa Cadı ekibi Alp Doğuoğlu'nun olmuştur.

### **Yelkencilerin Oscar'ı 3'üncü kez verilecek**

Audi Göcek Yarış Haftası'nda ayrıca, geçen yıl Sadun Boro'nun layık görüldüğü ve yelken dünyasının oscarı olarak kabul edilen 'Yaşam Boyu Yelken Ödülü'nün de üçüncüsü verilecek.

[http://www.automobilemagazine.com.tr/haber\\_detay.asp?haberID=196&HaberBaslik=gocek-yaris-haftasi-audi-ile-viya-boyle-diyor](http://www.automobilemagazine.com.tr/haber_detay.asp?haberID=196&HaberBaslik=gocek-yaris-haftasi-audi-ile-viya-boyle-diyor)